
ZARZĄDZENIE NR 51/11 
WÓJTA GMINY RUDKA 

z dnia 18 listopada 2011 roku 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania postępowań o 
udzielenie zamówienia publicznego 

Na podstawie art. 19 ust. 2 oraz art. 21 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku 
Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, Nr 161, poz. 1078, Nr 182, 
poz. 1228, z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 28, poz. 143, Nr 87, poz. 484) Wójt Gminy Rudka 
zarządza, co następuje: 

§ 1 . Powołuje się Komisję przetargową do przeprowadzenia postępowań o udzielenie 
zamówienia publicznego o wartości przekraczającej 14 000 euro w składzie: 

1) Jerzy Gabrysiak - Przewodniczący Komisji 

2) Monika Dąbrowska - Sekretarz Komisji 

3) Małgorzata Wyszyńska - Członek Komisji 

§ 2. Komisja przetargowa jest powołana do przeprowadzenia postępowań o udzielenie 
zamówienia oraz do czynności związanych z przygotowaniem postępowania zgodnie z 
obowiązującymi przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych 
oraz regulaminem pracy komisji, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Komisja przetargowa ma charakter stały. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 3/10 Wójta Gminy Rudka z dnia 30.12.2010 r. w sprawie 
powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówienia 
publicznego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. ><-\ /] 


